
Baujahr 2019

Etagen 1

Zimmer 2,00

Wohnfläche 34,00 m²

Nutzfläche 38,00 m²

Energieträger Gas

Summe Nebenkosten 60 €

Mietsicherheit 700 €

Übernahme ab Datum

Übernahmedatum 01.02.2025

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 1

Badezimmer 1

Etage Erdgeschoss

Heizung Zentralheizung

   

Exposé
Wohnung in Wetter

2 ZKB in 35083 Wetter

Objekt-Nr. OM-247761

Wohnung

Vermietung: 350 € + NK 

Ansprechpartner:

Holger Franke

Mönchtor 1

35083 Wetter

Hessen

Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung

Wir bieten hier eine 2 ZKB Wohnung an zur Vermietung. Einbauküche vorhanden sowie Plätze

für Trockner und Waschmaschine. Abstellkammer im EG inclusive. Einbauküche im Mietpreis

inclusive.

Ausstattung

Fußboden:

Laminat, Fliesen

Lage

Zentral gelegen in Wetter/Hessen.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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Exposé - Galerie
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